
 

Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 15:21

Link do produktu: https://dobry-audiobook.pl/magnolia-p-3200.html

  
Magnolia

Cena 20,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788381694896

Autor Grażyna Jeromin-Gałuszka

Lektor Filip Kosior

Wydawnictwo StoryBox.pl

Czas nagrania 9 godzin 13 min.

Nośnik CD

Format mp3

Opis produktu
Czasami dopiero na bieszczadzkiej wsi życie nabiera prawdziwego znaczenia

Filip Spalski jest pilotem, kocha swoją pracę. Pewnego dnia wraca do domu po długim locie przez Atlantyk i dowiaduje się, że
jego żona odeszła. Nie chciała dłużej czekać – na niego, na dziecko, na wspólne życie. Filip nagle widzi, że nic mu nie zostało.
Jest sam, nie ma przyjaciół ani rodziny. Wsiada w samochód i rusza przed siebie. Dojeżdża na koniec świata, do małej wioski w
Bieszczadach, gdzie czas płynie tak wolno, że wszyscy kupują gazety sprzed tygodnia. Na nieczynnej poza sezonem stacji
kolejowej spotyka mężczyznę, który też chce gdzieś uciec. Filip kupuje od nieznajomego zaniedbany pensjonat Magnolia.
Pracuje tam kilka niezwykłych kobiet, które odmienią jego życie…

Grażyna Jeromin-Gałuszka – absolwentka bibliotekoznawstwa na Uniwersytecie Warszawskim oraz scenopisarstwa w
PWSFTviT w Łodzi. Publikowała utwory poetyckie i krótkie formy prozatorskie w czasopismach oraz w antologiach poetyckich.
Laureatka ogólnopolskiego konkursu na temat filmowy zorganizowanego przez Agencję Scenariuszową i tygodnik „Film”.
Współautorka scenariusza jednego z popularnych seriali telewizyjnych. Jej debiutancka powieść Złote nietoperze otrzymała
pierwszą nagrodę w konkursie literackim „Kolory życia”. Ponadto napisała powieści Oczy Marzanny M., Kobiety z Czerwonych
Bagien, Nie zostawiaj mnie, Magnolia, Gdybyś mnie kochała, Długie lato w Magnolii, Złoty sen i Bardzo długie przebudzenie.

Filip Kosior (lektor) – rocznik 1992, urodzony w Chorzowie. Aktor teatralny, filmowy, telewizyjny (gra m.in. w serialach Barwy
szczęścia, O mnie się nie martw, Baron24). Od 2015 roku – absolwent Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w
Warszawie.
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